ĐẢNG BỘ TỈNH HÀ TĨNH

ĐẢNG ỦY ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH

*

Số        -TT/ĐU

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Hà Tĩnh, ngày 05 tháng 8 năm 2025

THÔNG TRI
triệu tập Đại hội đại biểu Đảng bộ Ủy ban nhân dân tỉnh

lần thứ I, nhiệm kỳ 2025 – 2030

-----

Kính gửi: Các đảng ủy, chi bộ cơ sở.

 Th c hi n    ho ch số 367- H/TU, ng y 29/4/2025 củ  B n Th  ng v

T nh ủy v  tri n  h i th c hi n Ch  th  số 45-CT/TW, ng y 14/4/2025 củ  Bộ Chính

tr  v  đ i hội đảng bộ các cấp ti n tới Đ i hội đ i bi u to n quốc lần thứ XIV củ

Đảng, đ ợc s  đồng ý củ  B n Th  ng v  T nh ủy, B n Chấp h nh Đảng bộ Ủy

ban nhân dân t nh quy t đ nh tri u tập Đ i hội đ i bi u Đảng bộ lần thứ I, nhi m  ỳ

2025 - 2030.

 Thành phần:

 - Các đồng chí Ủy viên B n Chấp h nh Đảng bộ Ủy b n nhân t nh nhi m  ỳ

2020 - 2025.

 - Đ i bi u chính thức do đ i hội đảng bộ, chi bộ cơ sở bầu v  các đ i bi u

chính thức đ ợc B n Th  ng v  Đảng ủy Ủy b n nhân dân t nh ch  đ nh.

 Trường hợp đại biểu chính thức không dự Đại hội, đơn vị báo cáo về Ban

Thường vụ Đảng ủy trước ngày 06/8/2025 (qua Ban Tổ chức Đảng ủy) để Ban

Thường vụ Đảng ủy Ủy ban nhân dân tỉnh xem xét cử đại biểu dự khuyết thay thế.

 Thời gian: 02 ngày (10-11/8/2025).

- Phiên trù b : Từ 14h30’ đ n 17h30’ ng y 10/8/2025.

- Phiên chính thức: Từ 07h30’ đ n 11h30’ ngày 11/8/2025.

(Riêng chiều ngày 10/8/2025 các đồng chí Ủy viên Ban Chấp hành Đảng bộ

Ủy ban nhân dân tỉnh có mặt tại khu lưu niệm vào lúc 13h30’ để tham gia Lễ báo

công và dâng hương tại Khu lưu niệm Bác Hồ).

 Địa điểm: Hội tr  ng Ủy b n nhân dân t nh.

 (Số 01, đường Nguyễn Tất Thành, phường Thành Sen, tỉnh Hà Tĩnh).

 Lưu ý:

 - Tr ng ph c đ i bi u d  Đ i hội:

 2

 + N m: Áo sơ mi trắng d i t y, thắt c  v t, quần m u sẫm.

 + Nữ: Áo d i truy n thống.

 - Đ i bi u m ng theo thẻ đảng viên đ  th c hi n bi u quy t trong Đ i hội.

 - Các đo n đ i bi u cử đ i di n tr c ti p đ n Văn phòng Đảng ủy Ủy b n

nhân dân t nh nhận t i li u Đ i hội v o ng y 07-08/8/2025 (trong gi  l m vi c).

Đối với những đ i bi u ở x  n u có nhu cầu đăng  ý ở l i qu  đêm 10/8 v  tr

ngày 11/8, đơn v  liên h  đăng  ý qu  Văn phòng (đồng chí Lâm Qu ng Lý, Phó

Chánh Văn phòng Đảng ủy, SĐT: 0912.496.836) đ  bố trí.

 - Đ  ngh  các đơn v   hông tặng ho  Đ i hội.

 Nhận đ ợc Thông tri, đ  ngh  các đảng ủy, chi bộ cơ sở phối hợp với thủ

tr ởng chuyên môn, giám đốc công ty sắp x p th i gi n, công vi c v  thông báo đ

đ i bi u củ  đơn v  v  d  Đ i hội đầy đủ.

Nơi nhận:
- Nh  th nh phần,

- L u Văn phòng Đảng ủy.

T/M BAN CHẤP HÀNH ĐẢNG BỘ

PHÓ BÍ THƯ

Nguyễn Thị Hà Tân

 Đ i bi u quét QR đ  tải lấy t i li u

Đ i hội Đảng bộ UBND t nh

		nguyenthihatan@hatinh.dcs.vn
	2025-08-05T21:50:38+0700

		2025-08-05T22:01:13+0700

		2025-08-05T22:01:15+0700